1

台灣基督長老教會排灣中會

婦女事工部 函
90842屏東縣三地門鄉達來村 7 鄰百合路 35號 3樓

電話：08-7610036＃14/7610037  傳真：08-7610038

事工幹事：江思園傳道師 電郵：kailje1106@gmail.com 手機：0913-002593

受文者：屬下教會婦女團契
發文日期：主後 2023年 10月 27日
發文字號：台基長排(59)婦字第 2023016號
速  別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附  件：主題 logo設計徵選簡章

  主 旨：函知 徵選本部會設立六十週年暨母親節主題 Logo 設計事宜。

  說 明：

一、依據：本部會第四次定期會議第三案決議辦理。

二、為慶祝本部會設立六十週年暨母親節活動，辦理主題 Logo設計徵選

    活動，敬請屬下教會弟兄姊妹踴躍報名參加比賽。

三、徵選辦法：

(一)公告日：2023 年 10月 27日~2024年 01月 31日止。

(二)收  件：2024 年 02月 01日~2024年 02月 29日止。

(三)網路票選：2024 年 03月 01日~2024 年 03月 31日止。

四、主題 Logo設計取前三名，第一名獎金 8,000元、第二名獎金 6,000元、

    第三名獎金 4,000元。

五、第一名作品將作為主辦單位:排灣中會婦女事工部—「婦女 60宣教路•

    溫情遍滿五月天」活動 logo意象圖。

六、2024 年 4月 31 日於 PCT排灣中會婦女事工部網頁公布得獎名單，得獎人

   將由婦女事工幹事江思園傳道師通知並得獎人於 5月 25日活動當天表揚。

七、徵選活動相關事項請參閱簡章。

八、耑此函文。

正本:排灣中會屬下教會暨婦女團契

副本:中會事務所、本部
部長 莊智惠

2

排灣中會婦女事工部成立 60 週年暨母親節活動

主題 Logo 設計徵選簡章

壹、活動主旨：

2024年是婦女事工部設立60週年，本部會將規劃「婦女60宣教路•溫情遍滿

五月天」系列活動來慶祝紀念排灣中會婦女事工部成立60週年宣教歷程暨

溫情母親節慶，作為感謝排灣中會眾婦女彼此激勵、同慶感恩；並將主題

標誌(Logo)開放屬下各教會弟兄姊妹來創作。希望透過主題標誌的創作，能提高

各教會會友的參與度並且能發掘眾教會藝術人才。

走過60宣教路，肯定婦女參與組織宣教使命。在這當中培育教會婦女在

各樣事上的操練並盡心守護自己家庭的照顧生活；此外也造就婦女人才，參

與教會福音事工與部落教育事務、社區發展的熱心及成就。希冀用一頁頁篇

幅文字紀錄呈獻回顧婦女成長歷史，見證上帝的愛如此長闊高深。適逢五月

的季節，感念母親勤奮勞苦、持家撫育並教養子女的恩情是我們銘記於心。

期待透過上帝給予眾弟兄姊妹的恩賜，發揮對此活動主題Logo的熱心，將會展

現並注入信仰的活潑新生命。

貳、活動主題：婦女60宣教路•溫情遍滿五月天

     主題經文：詩篇一二六:5-6、希伯來書十二:1、羅馬書八:28

叁、設計主軸與精神：

    依徵選辦法，以婦女事工部60週年主題：「婦女60宣教路•溫情遍滿五

月天」為主，設計出表現婦女特色的視覺Logo。

肆、徵選條件與方式：

1. 日期：

公告日期至2024年02月29日止，逾期不受理。

2. 資格：

排灣中會屬下教會會友對Logo設計有興趣者，皆歡迎投件。限以個人

報名，每位參賽者只能參賽一項，違者取消資格。

3. 繳交資料：

主題 Logo設計：

1.) 參賽作品電子檔Logo(檔案格式：1080px×1080px，TIF 或 JPG 格

式    檔      、色彩模式RGB，解析度不得低於300dpi)

3

(註：獲獎作品需提供向量圖AI、EPS、SVG 及 PDF)

2.) 檔名：Logo_名

3.) 皆需郵寄繳交：

A. 主題Logo 設計報名表(附件一)

B. 主題 Logo 設 計 智慧財產權授權同意書(附件二)，需以紙本簽署。

C. 收件地址及信箱：

 90842 屏東縣三地門鄉達來村7鄰百合路35號3樓

 (主旨：婦女60週年暨母親節logo徵選 江思園傳道師收)

 kailje1106@gmail.com(主旨：主題Logo設計徵選_姓名)

4.) 公告日：2023年10月027日~~2024年01月31日止。

收  件：2024年02月01日~~2024年02月29日止。

網路票選：2024年03月01日~~2024年03月31日止。

     伍、評選方式：
             1.本部會第 59 屆婦女60週年籌委會和事工幹事為評審團，並在第 59 屆婦

             女事工部會議進行評選(80%)和網路票選(20%)。

           2.評選原則包括：

主題 Logo設計：設計理念(主題意象表達契合度)(20%)、專業技巧與配

                色(20%)、配合主題經文(20%)、創意獨特性(20%)。

         3.評選方式分文網路按讚點閱率及評審評分，取二項總積分。

同分時按評分標準項目權重由大至小依序評比，順序為評審評分/網路按讚點閱率/設計理

  念/專業技巧與配色/配合主題經文/創意獨特性。

    本活動評選作業遵守公正公平公開公信原則計算。

評選方式與權重 審查標準

1.FB按讚票數計算(20%)

連結臉書（Facebook）開放網路按讚點閱率，

並依按讚人數，票數最高者20分、次高者18

分、第三高者16分…，以此推估至第10高2

分，第11高後皆0分。

2.評審評分(80%)

設計理念

(主題意象表達契合度)(20%)
婦女成立60週年暨母親節活動主題為主

專業技巧與配色(20%) 原民特色多元文化原創設計

配合主題經文(20%) 婦女宣教事工

創意獨特性(20%) 鮮明易懂

4

陸、活動期程：

活動項目 時程 說明

報名作業
即日起2024年02月29日下午5點30分前完

成。

採郵寄(附上資料)報名。

繳交資料:

1.報名表。

2.智慧財產權授權同意書。

截稿日期 2024年02月29日下午5點30分前完成。

Logo作品公布上傳至參賽者

Facebook並標記(#)好友PCT排灣

中會婦女事工部Facebook社團即

可。

FB按讚活動
2024年03月01日至2024年03月31日中午12

點截止日。 開放網路臉書按讚票數計算

評審評分 2024年04月22日下午7:00分 聘請相關委員進行評審

分數統計 2024年04月25日下午9:00分完成 本活動籌備委員會

公布結果 2024年05月01日上午10:00分 公布三位得獎者

LOGO宣傳 2024年05月01日-05月25日 婦女成立60週年暨母親節活動

頒獎 2024年05月25日10:00-12:00 活動當天頒獎前三名得獎者。

         柒、獎項與公告：

1. 主題Logo設計取前三名，第一名獎金8,000元、第二名獎金6,000元、

   第三名獎金4,000元。

2. 第一名作品將作為主辦單位:排灣中會婦女事工部—「婦女60宣教路•

   溫情遍滿五月天」活動logo意象圖。

3. 2024年4月31日於PCT排灣中會婦女事工部網頁公布得獎名單，得獎人將

   由婦女事工幹事江思園傳道師通知並得獎人於5月25日活動當天表揚。

捌、注意事項：

1.來稿規格不合規定者，將不列入評選。

2.參賽者請完整填寫報名表，缺交或資料不全者視同資格不符，不予計分。

3.參賽作品必須為原創，禁止抄襲，凡有抄襲或侵害他人著作權之作品，

  除取消得獎資格、並獎金及獎狀外，一切法律責任由參賽者自行負責。

4.參賽作品必須未在任一報刊、雜誌、網站、部落格等公開媒體發表；以

  及印成書者亦不得參賽，同時不能侵犯第三方權利。倘主辦單位認定同

  一參賽者就同一參賽作品重複投遞，主辦單位僅留存最後一次投稿做為

  參賽作品。

5.參賽作品之作者享有著作人格權及著作財產權，並授權主辦單位於該著

  作在任何地方、任何時間以任何方式利用、轉授權他人利用該著作之權

  利，著作人不得撤銷此項授權；凡得獎作品，本部會依法有權複製、重

5

  製、公開展示或製作成各種文宣事務用品發行及不限時間、次數、方式

  及使用之權利，得獎者不得異議，且主辦單位不需因此支付任何費用，

  同時得獎者需簽屬原創確認切結書、著作權讓渡同意書。

6.參選作品請自留底稿，主辦單位不予退件。

7.凡報名參賽即視為已充分瞭解並同意完全遵守本計畫之各項規定，如未

  能 遵守或違反，主辦單位得取消其參加或得獎資格，並對於任何破壞

  本活動 之行為保留法律追訴權。

8.本辦法如有未盡事宜，得隨時修訂補充。

玖、聯絡資訊：
排灣中會婦女事工部：08-7610036、0913-002593

事工幹事：江思園傳道師#14

6

排灣中會婦女事工部成立60週年暨母親節活動

主題Logo設計徵選報名表

姓 名  連絡電話  電子信箱

通訊地址

設計理念
( 300 字內 )

設計圖(圖幅長寬勿小於 15cm)

附件一

7

排灣中會婦女事工部設立 60 週年暨母親節活動

附件二